
VANA EVO LED REFLEKTOR 

Objevte moderní venkovní LED reflektor, který představuje ideální spojení 
elegantního designu a špičkové funkčnosti. Jeho ultra tenký profil a čisté linie 
vytvářejí estetický prvek, jenž se bez problémů integruje do jakéhokoli exteriéru. 
Čiré krycí sklo zajišťuje rovnoměrné rozložení světla a minimalizuje jakékoli 
optické zkreslení, takže každý detail vašeho prostoru bude dokonale osvětlen. 
 
Díky vynikající světelné účinnosti 100 lm/W poskytuje reflektor intenzivní 
a jasné osvětlení při minimální spotřebě energie, což přispívá k úsporám 
a zároveň chrání životní prostředí. Kvalitní provedení a robustní konstrukce 
zaručují dlouhou životnost a spolehlivý provoz i v náročných venkovních 
podmínkách, jako jsou extrémní teploty, vlhkost nebo UV záření. 
 
Tento profesionální LED reflektor je univerzálním řešením, které najde uplatnění 
v široké škále aplikací – od veřejného osvětlení, průmyslových areálů a sportovních 
zařízení až po zahrady, parky a terasy. Vybavte svůj exteriér tímto špičkovým 
řešením a užijte si kombinaci moderního designu, vysoké energetické účinnosti 
a dlouhodobé spolehlivosti, která přinese svěží a efektivní osvětlení do každého 
prostoru.

230V
~50Hz IP65 LED ˚C

-20~40 C̊
4000K

30 000h 
BURN HAZARD
HOT SURFACE 3x2,5mm2

CA

B

 A x B x C W lm lm/W IP

PN34300019 [][] ○○ LED 175x125x40 30 3000 100 65

PN34300020 [][] ○○ LED 210x145x40 50 5000 100 65

PN34300023 [][] ○○ LED 175x125x40 30 3000 100 65

PN34300024 [][] ○○ LED 210x145x40 50 5000 100 65

EASY
SVORKOVNICE

EASY SVORKOVNICE
Snadná a super rychlá instalace díky praktické svorkovnici 
na zadní straně svítidla. Dráty lze připojit bez nutnosti 
použití šroubováku.


